יום חמישי 11 יולי 2019

ח' תמוז, תשע"ט

לקוחות יקרים:

המחצית הראשונה של 2019 הייתה מוצלחת מבחינתנו. החזרנו את הירידות של 2018 בתוספת רווח נאה. הצרוף 2018/2019 מזכיר במידה מסוימת את הצרוף 2008/2009 אם כי 18/19 היא סערה של פעם ב 10 שנים ו 08/09 היא רעידת אדמה של פעם ב 50 שנה. לנוסטלגיונים שבינינו אפשר להזכיר גם את משבר הדוט-קום של 2000/2001 ואת קריסת השוק ביום שני השחור של 19.10.1987.